
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Nadmetanje

Italija – Zidarski radovi – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – 
APPALTO LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
E-pošta: gare@unione.valdera.pi.it
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Opis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Identifikacijska oznaka postupka: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262522 Zidarski radovi

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 377 321,52 EUR

Opće informacije
Dodatne informacije: UNIONE VALDERA
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

Razlozi za isključenje
Stečaj: 

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Opis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Interna identifikacijska oznaka: 23/2024

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262522 Zidarski radovi

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 377 321,52 EUR

Opće informacije
Rezervirano sudjelovanje: Sudjelovanje nije rezervirano.
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji pristupačnosti
U obzir su uzeti uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom

Kriteriji za odabir
Kriterij: 
Vrsta: Tehnička i stručna sposobnost

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Dokumentacija o nabavi
Adresa dokumentacije o nabavi: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view
/detail/1

Uvjeti nabave
Uvjeti podnošenja: 
Elektroničko podnošenje: Obvezno
Adresa za podnošenje: www.start.toscana.it
Jezici na kojima se mogu podnijeti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: talijanski
Elektronički katalog: Nije dopušteno
Opis financijskog jamstva: cauzione provvisoria
Rok za zaprimanje ponuda: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informacije o javnom otvaranju: 
Datum otvaranja: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Mjesto: pontedera
Uvjeti ugovora: 
Ugovor se mora izvršiti u okviru programa zaštićenih radnih mjesta: Ne
Elektroničko izdavanje računa: Obvezno
Naručivanje će biti elektroničko: ne
Plaćanje će biti elektroničko: da

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: UNIONE VALDERA - 
Servizio Gare e Contratti
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): UNIONE 
VALDERA - Servizio Gare e Contratti

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Registracijski broj: 01897660500
Poštanska adresa: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Grad: Pontedera
Zemlja: Italija
Kontaktna točka: UNIONE VALDERA
E-pošta: gare@unione.valdera.pi.it
Tel.: 0587-299557
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Središnje tijelo za nabavu koje dodjeljuje javne ugovore ili sklapa okvirne sporazume za 
radove, robu ili usluge namijenjene drugim kupcima
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Vrsta obrasca: Nadmetanje
Vrsta obavijesti: Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 16
Datum slanja obavijesti: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: talijanski
Broj objave obavijesti: 646632-2024
Broj izdanja SL S-a: 208/2024
Datum objave: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

